

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 68378618

Data
publicarii 19.04.22

Coduri CPV

03221000-6

Pretul
estimativ: 1.489,15 RON - 1.489,15 RON

Descriere: 1 TELINA AT. CAL.I LOT 296 KG 20.00 3.9000 78.00 7.02 2 CEAPA ALBA DE CAL.I LOT 1204
40.00 KG 2.2000 88.00 7.92 3 VARZA MK CAL.I LOT 1204 KG 80.00 5.0000 400.00 36.00 4
ARDEI GRAS ROSU RO CAL.I LOT 1 30.00 KG 12.0000 360.00 32.40 5 SPANAC MINI IT LOT 11.04
CUT 2.00 5.0000 10.00 0.90 6 GULII ROM LOT 15.04 BUC 25.00 2.6000 65.00 5.85 7 CARTOFI
DULCI PORT. CAL.I LOT 2801 7.00 KG 7.0000 49.00 4.41 8 CIUPERCI CHAMPIGNON CAL I LOT
18.04 6.00 KG 14.0000 84.00 7.56 9 DOVLECEI TR CAL.I LOT 15-46 12.50 KG 6.5000 81.25
7.31 10 SALATA VERDE IT LOT 18.04 10.00 BUC 2.6000 26.00 2.34 11 USTUROI TR CAL.I LOT 1
KG 10.00 15.0000 150.00 13.50 12 ARDEI KAPIA ROSU TR LOT 91130 5.00 KG 14.5000 72.50
6.53 13 ZUCCHINI TURCIA LOT 15-218 1.80 KG 8.0000 14.40 1.30 14 VINETE OL CAL.I LOT 882
KG 1.00 11.0000 11.00 0.99